CENTRO UNIVERSITARIO DE
TEATRO

Informacidon estadistica basica

Educacidén Artistica

Solicitudes de ingreso al CUT

Numero de alumnos de nuevo ingreso al CUT
Numero de alumnos que egresaron del CUT
Numero de alumnos inscritos

Estimulo a la Creacién
Numero de obras producidas (obras filmicas, obra musical, obra
escénica y exposiciones)

Numero de premios y/o distinciones recibidos

Difusién Cultural

Numero de actividades realizadas para la difusion de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia, los medios de comunicacion
e informacion, la labor editorial y del patrimonio cultural

Funciones de teatro

Talleres

Exdmenes abiertos
Conferencias

Cursos

Mesa de venta

Seminarios

Lecturas dramatizadas, cuento
Giras

Develaciones de placa

Asistencia a las actividades realizadas para la difusion de las artes, las
humanidades, la ciencia y la tecnologia, los medios de comunicacion
e informacion, la labor editorial y del patrimonio cultural

Funciones de cine

CANTIDAD

229
26
23
75

CANTIDAD

12

1

CANTIDAD

249

130
8
18
4
71
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15,377

11,934
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Centro Universitario de Teatro

Talleres 168
Examenes abiertos 9261
Conferencias 324
Cursos 962
Mesa de venta 469
Seminarios 122
Lecturas dramatizadas, cuento 259
Develaciones de placa 178
Cooperacién e Intercambio Cultural CANTIDAD
Numero de colaboraciones con dependencias universitarias e 13
instituciones nacionales o extranjeras
Medios de Comunicacién CANTIDAD
Numero de publicaciones editadas para difundir eventos 8
Libro y Lectura CANTIDAD
Numero de bibliotecas especializadas 1
Numero de usuarios atendidos 1,052
Investigacion y Preservacién del Patrimonio Cultural CANTIDAD
Numero de espacios dedicados a la preservaciéon y conservacion de .
acervos artisticos (museos, filmoteca, fonoteca, videoteca, biblioteca)
Numero de materiales ingresados a biblioteca 318
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